
AUDIÊNCIAS PÚBLICAS

PERUÍBE, 09 DE JANEIRO DE 2024

Documento assinado digitalmente. O Departamento Municipal de Jornalismo garante a autenticidade deste 
documento quando visualizado e/ou baixado diretamente no portal  www.peruibe.sp.gov.br

25/01/2024 - Saguão do Paço - 18h - Audiência de Acompanhamento das Metas Fiscais 3º Quadrimestre/2023 

        PORTARIAS

183

26/01/2024 - Câmara Municipal - 18h - Ações e Serviços da Saúde 3º Quadrimestre/2023PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE 
Rua Nilo Soares Ferreira nº. 50 - Centro - Peruíbe / CEP: 11750-000 

CNPJ: 46.578.514/0001-20 / E-mail: rh.pmperuibe@gmail.com 
Telefone (13) 3451-1041 

DEPTO. DE RECURSOS HUMANOS 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

D.R.H./N.N.M.F.  
 

PORTARIA Nº. 0013/2024 
 

 
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO 

DE ACIDENTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE 
PERUÍBE - CIPA PMP 2024/2025 E DÁ PROVIDÊNCIAS CORRELATAS. 
 
 

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL 
DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 
CONFERIDAS POR LEI, 
 

R E S O L V E 
 

 
Art. 1º. Ficam designados como membros integrantes da CIPA - COMISSÃO 

INTERNA DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES 2024/2025 desta egrégia prefeitura os 
servidores públicos abaixo relacionados: 

 
CIPA PMP 2024/2025 - SAÚDE 

TITULARES ELEITOS TITULARES INDICADOS 

9383 MIRIAN ROSALIA CRUZ ANTUNES 
JORGE 8100 DANIELA SAKUKAWA 

8062 ROSANA RODRIGUES DOS SANTOS 8106 GUILHERME HENRIQUE DOS SANTOS 
8012 SUZELAINE LEANDRO TENÓRIO 5174 MARCELA VIRGINIA BACIC 

8092 PHELLIPE CORREIA DA SILVA 
MORATORI 4059 WAGNER MARIANO DA SILVA 

4094 ADILSON HOKAMA 4153 PATRICIA BAZOLLI COELHO 
8075 ROBSON GOMES DE JESUS 4300 ISABEL ETELVINA DAS DORES 
 

SUPLENTES ELEITOS SUPLENTES INDICADOS 
4381 ENILDA LOPES CALDAS DE CASTRO 3966 GERALDINO PEREIRA DOS SANTOS 
4068 GILMAR MATOS RODRIGUES 4187 REGINA MARIA DE SOUZA CUNHA 

9412 ERICA BERNARDINO DE SOUZA 4227 PATRICIA RAQUEL PEREGRINO ROCHA  
MARCHIi 

5385 RAFAEL DE SOUZA ILDEFONSO 10285 JADY RINALDI 

9367 IZABEL DE JESUS BORGES DOS 
SANTOS 8114 MAURICEIA SOARES  DE ALMEIDA 

TORQUATO 
 
 
 
 
 Assinado digitalmente por LUIZ MAURICIO 

PASSOS DE CARVALHO 
PEREIRA:26635948813
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
VideoConferencia, OU=66507054000156, OU=
Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, 
OU=RFB e-CPF A3, OU=(em branco), CN=
LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO 
PEREIRA:26635948813
Razão: motivo da sua assinatura aqui
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2024.01.08 13:30:27-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2023.2.0

LUIZ MAURICIO 
PASSOS DE 
CARVALHO

PEREIRA:26635
948813

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE 
Rua Nilo Soares Ferreira nº. 50 - Centro - Peruíbe / CEP: 11750-000 

CNPJ: 46.578.514/0001-20 / E-mail: rh.pmperuibe@gmail.com 
Telefone (13) 3451-1041 

DEPTO. DE RECURSOS HUMANOS 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

D.R.H./N.N.M.F.  
 

CIPA PMP 2024/2025 - ADMINISTRAÇÃO 

TITULARES ELEITOS TITULARES INDICADOS 

8626 MARIANA BARROS PRADOS 
CREMONEZI 4290 MARCOS WILSON DEIROZ MARIANO 

 

SUPLENTES ELEITOS SUPLENTES INDICADOS 

5358 LUIZ VICENTE DE ARAÚJO MOREIRA 7658 LUIZ CARLOS FERREIRA DO SANTOS 
PEDROSO 

 
 

CIPA PMP 2024/2025 - EDUCAÇÃO 

TITULARES ELEITOS TITULARES INDICADOS 
7635 WANER ALMEIDA VALENTE JUNIOR 5050 PATRICK SELYMES 
4130 PRISCILLA BRITO GOMES PAIXÃO 8507 FABIO ASSUNCAO LIMA 

4169 CRISTIANE BECCARI VAZ 7905 JULIENNE ROSA NASCIMENTO PIO DA 
SILVA 

 

SUPLENTES ELEITOS SUPLENTES INDICADOS 

8390 TERESA DE JESUS MACIEL TAVARES 7634 PAULO RICARDO DOS SANTOS 
RIBEIRO  

8264 OSÉAS JOÃO DOS SANTOS 7974 VIVIANE BARROS DE MELO 

5143 TATHIANE FERREIRA HERNANDES 8456 RENATA CRISTINA MARTINS DE 
OLIVEIRA LIMA 

 
 

CIPA PMP 2024/2025 - OPERACIONAL 

TITULARES ELEITOS TITULARES INDICADOS 
4176 FRANKLIN MARCOS RIBEIRO 4308 ISAIAS SILVANO JUNIOR 
8101 WILLIAM DE SOUZA PEREIRA 7573 ADALBERTO PEREIRA GASPAR 
4281 ANDERSON RODRIGUES PRAXEDES 8041 PIERRE SILVA LEITE GOMES 
3963 ELIAS MIRANDA CARVALHO 2863 JOSE LIRIO SOARES GOMES 
 

SUPLENTES ELEITOS SUPLENTES INDICADOS 
4296 GILBERTO DE LIMA 8252 EDMILSON DE FIGUEIREDO FERREIRA 
4065 GENÉSIO DE OLIVEIRA FERREIRA 8408 JUANITA PALMA DE SOUZA BRAGA 

3519 EDNEY HERNANDES 8209 ALAN GUSTAVO DAS NEVES 
RESTERICH OLIVEIRA 

8297 FABIO FERNANDES MARQUES 7528 ANTONIO AGUIAR MONTEIRO 
 
Art. 2º. A CIPA PMP 2024/2025 será presidida pelo(a) servidor(a) FABIO 

ASSUNÇÃO LIMA, cabendo aos eleitos a escolha do Vice-Presidente entre os 
Representantes titulares eleitos. A comissão, em comum acordo, escolherá o(a) 
Secretário(a). 

 

Assinado digitalmente por LUIZ MAURICIO 
PASSOS DE CARVALHO 
PEREIRA:26635948813
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
VideoConferencia, OU=66507054000156, OU=
Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, 
OU=RFB e-CPF A3, OU=(em branco), CN=
LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO 
PEREIRA:26635948813
Razão: motivo da sua assinatura aqui
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2024.01.08 13:30:27-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2023.2.0

LUIZ MAURICIO 
PASSOS DE 
CARVALHO

PEREIRA:26635
948813

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE 
Rua Nilo Soares Ferreira nº. 50 - Centro - Peruíbe / CEP: 11750-000 

CNPJ: 46.578.514/0001-20 / E-mail: rh.pmperuibe@gmail.com 
Telefone (13) 3451-1041 

DEPTO. DE RECURSOS HUMANOS 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

D.R.H./N.N.M.F.  
 

CIPA PMP 2024/2025 - ADMINISTRAÇÃO 

TITULARES ELEITOS TITULARES INDICADOS 

8626 MARIANA BARROS PRADOS 
CREMONEZI 4290 MARCOS WILSON DEIROZ MARIANO 

 

SUPLENTES ELEITOS SUPLENTES INDICADOS 

5358 LUIZ VICENTE DE ARAÚJO MOREIRA 7658 LUIZ CARLOS FERREIRA DO SANTOS 
PEDROSO 

 
 

CIPA PMP 2024/2025 - EDUCAÇÃO 

TITULARES ELEITOS TITULARES INDICADOS 
7635 WANER ALMEIDA VALENTE JUNIOR 5050 PATRICK SELYMES 
4130 PRISCILLA BRITO GOMES PAIXÃO 8507 FABIO ASSUNCAO LIMA 

4169 CRISTIANE BECCARI VAZ 7905 JULIENNE ROSA NASCIMENTO PIO DA 
SILVA 

 

SUPLENTES ELEITOS SUPLENTES INDICADOS 

8390 TERESA DE JESUS MACIEL TAVARES 7634 PAULO RICARDO DOS SANTOS 
RIBEIRO  

8264 OSÉAS JOÃO DOS SANTOS 7974 VIVIANE BARROS DE MELO 

5143 TATHIANE FERREIRA HERNANDES 8456 RENATA CRISTINA MARTINS DE 
OLIVEIRA LIMA 

 
 

CIPA PMP 2024/2025 - OPERACIONAL 

TITULARES ELEITOS TITULARES INDICADOS 
4176 FRANKLIN MARCOS RIBEIRO 4308 ISAIAS SILVANO JUNIOR 
8101 WILLIAM DE SOUZA PEREIRA 7573 ADALBERTO PEREIRA GASPAR 
4281 ANDERSON RODRIGUES PRAXEDES 8041 PIERRE SILVA LEITE GOMES 
3963 ELIAS MIRANDA CARVALHO 2863 JOSE LIRIO SOARES GOMES 
 

SUPLENTES ELEITOS SUPLENTES INDICADOS 
4296 GILBERTO DE LIMA 8252 EDMILSON DE FIGUEIREDO FERREIRA 
4065 GENÉSIO DE OLIVEIRA FERREIRA 8408 JUANITA PALMA DE SOUZA BRAGA 

3519 EDNEY HERNANDES 8209 ALAN GUSTAVO DAS NEVES 
RESTERICH OLIVEIRA 

8297 FABIO FERNANDES MARQUES 7528 ANTONIO AGUIAR MONTEIRO 
 
Art. 2º. A CIPA PMP 2024/2025 será presidida pelo(a) servidor(a) FABIO 

ASSUNÇÃO LIMA, cabendo aos eleitos a escolha do Vice-Presidente entre os 
Representantes titulares eleitos. A comissão, em comum acordo, escolherá o(a) 
Secretário(a). 

 

Assinado digitalmente por LUIZ MAURICIO 
PASSOS DE CARVALHO 
PEREIRA:26635948813
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
VideoConferencia, OU=66507054000156, OU=
Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, 
OU=RFB e-CPF A3, OU=(em branco), CN=
LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO 
PEREIRA:26635948813
Razão: motivo da sua assinatura aqui
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2024.01.08 13:30:27-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2023.2.0

LUIZ MAURICIO 
PASSOS DE 
CARVALHO

PEREIRA:26635
948813

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE 
Rua Nilo Soares Ferreira nº. 50 - Centro - Peruíbe / CEP: 11750-000 

CNPJ: 46.578.514/0001-20 / E-mail: rh.pmperuibe@gmail.com 
Telefone (13) 3451-1041 

DEPTO. DE RECURSOS HUMANOS 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

D.R.H./N.N.M.F.  
 

Art. 3º. O mandato dos membros da CIPA PMP 2024/2025 será de 1 (um) ano, a 
partir de 17 de março de 2024. 

 
Parágrafo único - Só tomará posse o membro que comprovar ter realizado o 

treinamento específico previsto no item 5.32 da NR-5. 
 
Art. 4º. Os membros da CIPA PMP 2024/2025 farão jus à gratificação prevista 

no Artigo 76 da Lei Complementar nº. 175 de 19 de dezembro de 2011, a partir do início do 
mandato. 

 
Art. 5º. Em caso de demissão, por falta grave ou a pedido, de qualquer um dos 

membros titulares integrantes da referida comissão ou afastamento voluntário ou 
compulsório, fica o membro automaticamente desligado de suas atribuições, devendo ser 
procedida a imediata substituição. 

 
Art. 6º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 
DÊ–SE CIÊNCIA, 

            PUBLIQUE-SE,  
          CUMPRA-SE 
 
 

   
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUIBE, EM 08 

DE JANEIRO DE 2024. 
 

 
 
 
 

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

Publicado 

Data ___/___/______ 

Edição nº _________ 

Página(s) _________ 

Assinado digitalmente por LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO 
PEREIRA:26635948813
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=VideoConferencia, OU=
66507054000156, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, 
OU=RFB e-CPF A3, OU=(em branco), CN=LUIZ MAURICIO PASSOS 
DE CARVALHO PEREIRA:26635948813
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2024.01.08 13:30:51-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2023.2.0

LUIZ MAURICIO 
PASSOS DE CARVALHO 
PEREIRA:26635948813

        PERUIBEPREV

 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PERUÍBE - PERUÍBEPREV 

Rua Erasmo Pinheiro Ribas, nº. 601 – Centro 
 Peruíbe – SP – CEP 11770-272 

CNPJ 07.849.816/0001-33 
Tel. (13) 3454-1467 

 
 

Página 1 de 1 
 

EDITAL Nº. 001/2024 – DESCLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATO 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2019 - PERUÍBEPREV 
 

 
O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PERUÍBE – 

PERUÍBEPREV, nos termos estabelecidos no processo administrativo nº. 016/2023, 

DESCLASSIFICA o(s) candidato(s) aprovado(s) no Concurso Público de Provas e Títulos nº. 

001/2019, homologado no dia 29 de novembro de 2022, em razão do não comparecimento no prazo 

estipulado nos Editais de Convocação, no Edital de Abertura nº. 001/2019 e nos termos da Lei 

Complementar nº. 175/2011. 

 
CARGO – TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO 
CLASSIFICAÇÃO GERAL 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 
77599250 DARIANE DUARTE 3º 

 
 

Peruíbe, 09 de janeiro de 2024. 
 
 
MAURÍCIO CONTI 
SUPERINTENDENTE - PERUÍBEPREV 

MAURICIO CONTI Assinado de forma digital por MAURICIO CONTI 
Dados: 2024.01.08 18:44:07 -03'00'



209 de janeiro de 2024DOM-E EDIÇÃO 183 - ANO I

 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PERUÍBE - PERUÍBEPREV 

Rua Erasmo Pinheiro Ribas, nº. 601 – Centro 
 Peruíbe – SP – CEP 11770-272 

CNPJ 07.849.816/0001-33 
Tel. (13) 3454-1467 

 
 

Página 1 de 1 
 

EDITAL Nº. 002/2024 – DESCLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATO 
 

CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2019 - PERUÍBEPREV 
 

 
O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PERUÍBE – 

PERUÍBEPREV, nos termos estabelecidos no processo administrativo nº. 016/2023, 

DESCLASSIFICA o(s) candidato(s) aprovado(s) no Concurso Público de Provas e Títulos nº. 

001/2019, homologado no dia 29 de novembro de 2022, em razão do não comparecimento no prazo 

estipulado nos Editais de Convocação, no Edital de Abertura nº. 001/2019 e nos termos da Lei 

Complementar nº. 175/2011. 

 
CARGO – TÉCNICO PREVIDENCIÁRIO 
CLASSIFICAÇÃO GERAL 

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO 
77763068 PALOMA DE FREITAS SILVA 4º 

 
 

Peruíbe, 09 de janeiro de 2024. 
 
 
MAURÍCIO CONTI 
SUPERINTENDENTE - PERUÍBEPREV 

MAURICIO CONTI Assinado de forma digital por MAURICIO CONTI 
Dados: 2024.01.08 18:44:41 -03'00'

        EDUCAÇÃO



309 de janeiro de 2024DOM-E EDIÇÃO 183 - ANO I

        EDITAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE 
Rua Nilo Soares Ferreira n° 50, Centro, Peruíbe – SP, CEP 11770-122

Telefone: (13) 3451-1000 - processoseletivo2023@peruibe2.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 004/2023

Ref: EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR

CLASSIFICAÇÃO DE BIOMÉDICO, ENFERMEIRO, FARMACÊUTICO, FONOAUDIÓLOGO, NUTRICIOSNISTA, PSICÓLOGO, 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM, TÉCNICO DE FARMÁCIA, TÉCNICO EM LABORATÓRIO, TÉNICO EM RADIOLOGIA E 

IMAGENOLOGIA

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao 

que determina o artigo 37, inciso IX da Constituição Federal e demais legislações pertinentes, DIVULGA o resultado da 

classificação prévia dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado 001/2023, de acordo com o item 7 do edital 

de abertura. 

ATENÇÃO:

Os candidatos deverão observar no Edital de Abertura de Inscrições os itens que tratam do “DO RESULTADO DA ANÁLISE 

CURRICULAR E DO RESULTADO FINAL”. 

Os candidatos que não compareceram para a entrega dos documentos foram automaticamente desclassificados do 

presente processo seletivo. 

1. CARGO: BIOMÉDICO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA:

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE 
Rua Nilo Soares Ferreira n° 50, Centro, Peruíbe – SP, CEP 11770-122

Telefone: (13) 3451-1000 - processoseletivo2023@peruibe2.sp.gov.br

2. CARGO: ENFERMEIRO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA:

Candidatos com deficiência:

Candidatos ampla concorrência:



409 de janeiro de 2024DOM-E EDIÇÃO 183 - ANO I

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE 
Rua Nilo Soares Ferreira n° 50, Centro, Peruíbe – SP, CEP 11770-122

Telefone: (13) 3451-1000 - processoseletivo2023@peruibe2.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE 
Rua Nilo Soares Ferreira n° 50, Centro, Peruíbe – SP, CEP 11770-122

Telefone: (13) 3451-1000 - processoseletivo2023@peruibe2.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE 
Rua Nilo Soares Ferreira n° 50, Centro, Peruíbe – SP, CEP 11770-122

Telefone: (13) 3451-1000 - processoseletivo2023@peruibe2.sp.gov.br

3. CARGO: FARMACÊUTICO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA:

Candidatos ampla concorrência:

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE 
Rua Nilo Soares Ferreira n° 50, Centro, Peruíbe – SP, CEP 11770-122

Telefone: (13) 3451-1000 - processoseletivo2023@peruibe2.sp.gov.br

4. CARGO: FONOAUDIÓLOGO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA:

Candidatos ampla concorrência:

5. CARGO: NUTRICIONISTA

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA:

Candidatos ampla concorrência:



509 de janeiro de 2024DOM-E EDIÇÃO 183 - ANO I

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE 
Rua Nilo Soares Ferreira n° 50, Centro, Peruíbe – SP, CEP 11770-122

Telefone: (13) 3451-1000 - processoseletivo2023@peruibe2.sp.gov.br

6. CARGO: PSCÓLOGO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA:

Candidatos ampla concorrência:

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE 
Rua Nilo Soares Ferreira n° 50, Centro, Peruíbe – SP, CEP 11770-122

Telefone: (13) 3451-1000 - processoseletivo2023@peruibe2.sp.gov.br

7. CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA:

Candidatos com deficiência:

Não houveram candidatos inscritos.

Candidatos ampla concorrência:

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE 
Rua Nilo Soares Ferreira n° 50, Centro, Peruíbe – SP, CEP 11770-122

Telefone: (13) 3451-1000 - processoseletivo2023@peruibe2.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE 
Rua Nilo Soares Ferreira n° 50, Centro, Peruíbe – SP, CEP 11770-122

Telefone: (13) 3451-1000 - processoseletivo2023@peruibe2.sp.gov.br



609 de janeiro de 2024DOM-E EDIÇÃO 183 - ANO I

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE 
Rua Nilo Soares Ferreira n° 50, Centro, Peruíbe – SP, CEP 11770-122

Telefone: (13) 3451-1000 - processoseletivo2023@peruibe2.sp.gov.br

8. CARGO: TÉCNICO DE FARMÁCIA

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA:

Candidatos ampla concorrência:

9. CARGO: TÉCNICO EM LABORATÓRIO

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA:

Candidatos ampla concorrência:

10. CARGO: TÉCNICO EM RADIOLOGIA E IMAGENOLOGIA

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA:

Candidatos com deficiência:

Não houveram candidatos inscritos.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE 
Rua Nilo Soares Ferreira n° 50, Centro, Peruíbe – SP, CEP 11770-122

Telefone: (13) 3451-1000 - processoseletivo2023@peruibe2.sp.gov.br

Candidatos ampla concorrência:

Desclassificado - Conforme item 4.1 do edital em requisitos do cargo por ausência de certificado de conclusão de curso de 

especialização e/ou aperfeiçoamento e/ou extensão em técnicas de radiologias e mamografia.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PERUÍBE 
Rua Nilo Soares Ferreira n° 50, Centro, Peruíbe – SP, CEP 11770-122

Telefone: (13) 3451-1000 - processoseletivo2023@peruibe2.sp.gov.br

Peruíbe, 08 de janeiro de 2024. 

LUIZ MAURICIO PASSOS DE CARVALHO PEREIRA

PREFEITO MUNICIPAL


		2024-01-09T11:47:41-0300
	WILLIAN ROQUE MATIAS:34596320896




